
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

Znak sprawy: BZP.271.83.2024                                      Zakopane, dnia 24.12.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na świadczenie w 2025 r. usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz 
Gminy Miasto Zakopane.  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
     
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa  
Cena brutto za realizację całego zamówienia 954 021,69 zł  

 
Uzasadnienie: 
Jedyna złożona oferta. Wykonawca spełnia wszystkie warunki postawione przez 
Zamawiającego opisane w SWZ, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Streszczenie oceny oferty 

Wykonawca Kryterium 
Cena 
100% 

Łączna punktacja 

Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

 
954 021,69 zł 

100 pkt 

 
100 pkt 

 
 
 

Z poważaniem 
 Z up. Burmistrza  
 Marek Możdżeń  
 Sekretarz Miasta Zakopane  

 

 

 

Pouczenie 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


